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Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102
"+ 14 Dez–8 Mai, 26 Okt–12 Dez", 9 Mai–25 Okt
"- 20 Dez–22 März7C Autobus, Halteorte siehe örtliche

Publikationen.
Für Gruppen Platzreservierung
obligatorisch â 027 927 74 247D £ an \

7E Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 40 Bahnhof
Sedrun

7F Abfahrt ab Bern zeitweise 5 30
(s Feld 450)

Gültig ab 17.12.2014
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Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

", 9 Mai–25 Okt"- 20 Dez–22 März
". 13 Juni–20 Sep"/ 14 Dez–8 Mai"0 9 Mai–11 Okt7E Sportzug, verkehrt nur bei guten

Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 40 Bahnhof
Sedrun7G Glacier Express
(weitere Informationen siehe 144)

7H Vom 27 Juni–30 Aug verkehrt
täglich ein Open Air Wagen
(Nostalgie-Aussichtswagen).
Zuschlag CHF 10.- (Kinder bis 16
Jahre bezahlen keinen Zuschlag).
Reservation obligatorisch, Platzzahl
beschränkt8? Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 07 Bahnhof
Andermatt

Gültig ab 17.12.2014
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Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102
"- 20 Dez–22 März"1 ] vom 14 Juni–1 Nov sowie 6 Apr,

17, 25 Mai7H Vom 27 Juni–30 Aug verkehrt
täglich ein Open Air Wagen
(Nostalgie-Aussichtswagen).
Zuschlag CHF 10.- (Kinder bis 16
Jahre bezahlen keinen Zuschlag).
Reservation obligatorisch, Platzzahl
beschränkt

8? Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 07 Bahnhof
Andermatt

Gültig ab 17.12.2014
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Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

Chur-Disentis/Mustér
RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â 081 288 65 65
railservice@rhb.ch

Disentis/Mustér-Andermatt
MGB, Brig
â 0848 642 442
Fax 027 927 77 79
www.mgbahn.ch
railcenter@mgbahn.ch

"2 14 Dez–6 Apr7C Autobus, Halteorte siehe örtliche
Publikationen.
Für Gruppen Platzreservierung
obligatorisch â 027 927 74 24

Gültig ab 17.12.2014
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9205

920

St. Gallen 880
Chur Æ
Zürich Flughafen ò 750
Zürich HB Æ
Bern 450
Zürich HB Æ
Basel SBB ö 700
Zürich HB Æ
Zürich HB 900
Chur Æ

Chur K
Chur West ô
Felsberg ô
Domat/Ems
Ems Werk ô
Reichenau-Tamins Æ
St. Moritz 940
Thusis
Reichenau-Tamins Æ
Reichenau-Tamins
Trin ô
Versam-Safien
Valendas-Sagogn ô
Castrisch ô
Ilanz Æ
Ilanz
Rueun ô
Waltensburg/Vuorz ô
Tavanasa-Breil/Brigels
Trun
Rabius-Surrein ô
Sumvitg-Cumpadials ô
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér
Acla da Fontauna ô
Segnas ô
Mumpé Tujetsch ô
Bugnei ô
Sedrun Æ
Sedrun
Rueras ô
Dieni Æ
Dieni ô
Tschamut-Selva ô
Oberalppass
Nätschen ô
Andermatt Æ
Andermatt
Brig Bahnhofplatz Æ
Andermatt
Göschenen Æ
Göschenen 600
Luzern 500
Basel SBB ö Æ
Göschenen 600
Zürich HB Æ
Göschenen 600
Bellinzona Æ

ì

1321
2321

3320
2621

3220
2821

3721
5222

5922
0123
0323
0623
0823
1123

1123
1623
2123
2523
3023
3323
3323
3823
4023
4523
5123
5423
5723
090

1270£

150
190
230
270
300
330
330
370
390

a
801n£8@

"3

"3

4321
5321
0221
5821

1222
4523

5023

460

via
Flim

s

a
2778A

"4

"4

"4

"4

Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

Chur-Disentis/Mustér
RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â 081 288 65 65
railservice@rhb.ch

Disentis/Mustér-Andermatt
MGB, Brig
â 0848 642 442
Fax 027 927 77 79
www.mgbahn.ch
railcenter@mgbahn.ch

"3 Nächte [ /\ ,\ /] vom 13/14
Dez–21/22 März

"4 Nächte [ /\ ,\ /] ohne 26/27
Dez, 2/3 Jan, 3/4 Apr, 1/2 Aug8@ Autobus, Halteorte siehe örtliche
Publikationen.
Dieser PubliCar verkehrt nur bei
Reservierung bis 22 00 Uhr unter â
079 681 76 238A Nachtbus mit Spezailtarif
Abfahrt ab Postautostation

Gültig ab 17.12.2014
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920 6

920 Andermatt–Disentis/Mustér–Chur û

Bellinzona
Göschenen 600 Æ
Zürich HB
Göschenen 600 Æ
Basel SBB ö
Luzern 500 Æ
Göschenen 600 Æ
Göschenen
Andermatt Æ
Brig Bahnhofplatz
Andermatt Æ

Andermatt
Nätschen ô
Oberalppass
Tschamut-Selva ô
Dieni Æ
Dieni ô
Rueras ô
Sedrun Æ
Sedrun
Bugnei ô
Mumpé Tujetsch ô
Segnas ô
Acla da Fontauna ô
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials ô
Rabius-Surrein ô
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz ô
Rueun ô
Ilanz Æ
Ilanz
Castrisch ô
Valendas-Sagogn ô
Versam-Safien
Trin ô
Reichenau-Tamins Æ
Reichenau-Tamins
Thusis Æ
St. Moritz 940 Æ
Reichenau-Tamins
Ems Werk ô
Domat/Ems
Felsberg ô
Chur West ô
Chur K Æ
Chur
Zürich HB 900 Æ
Zürich HB
Basel SBB ö 700 Æ
Zürich HB
Bern 450 Æ
Zürich HB
Zürich Flughafen ò 750 Æ
Chur
St. Gallen 880 Æ
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R

R
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U
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à
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a
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£7C
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RE
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2310

3710
4610

3210
2811
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2711
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3410

009
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009
049
069
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129

S2
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089
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5510
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4810
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4611
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8?
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S2
1554
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4811
0012
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"-
"-

Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102
"- 20 Dez–22 März7C Autobus, Halteorte siehe örtliche

Publikationen.
Für Gruppen Platzreservierung
obligatorisch â 027 927 74 248? Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 07 Bahnhof
Andermatt8B Bahnersatzfahrt mit Bus;
verkehrt Ilanz-Laax an R ,
Laax-Chur an U

8C Halt bei den Bushaltestellen

Gültig ab 17.12.2014
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9207

920

Bellinzona
Göschenen 600 Æ
Zürich HB
Göschenen 600 Æ
Basel SBB ö
Luzern 500 Æ
Göschenen 600 Æ
Göschenen
Andermatt Æ
Brig Bahnhofplatz
Andermatt Æ

Andermatt
Nätschen ô
Oberalppass
Tschamut-Selva ô
Dieni Æ
Dieni ô
Rueras ô
Sedrun Æ
Sedrun
Bugnei ô
Mumpé Tujetsch ô
Segnas ô
Acla da Fontauna ô
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials ô
Rabius-Surrein ô
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz ô
Rueun ô
Ilanz Æ
Ilanz
Castrisch ô
Valendas-Sagogn ô
Versam-Safien
Trin ô
Reichenau-Tamins Æ
Reichenau-Tamins
Thusis Æ
St. Moritz 940 Æ
Reichenau-Tamins
Ems Werk ô
Domat/Ems
Felsberg ô
Chur West ô
Chur K Æ
Chur
Zürich HB 900 Æ
Zürich HB
Basel SBB ö 700 Æ
Zürich HB
Bern 450 Æ
Zürich HB
Zürich Flughafen ò 750 Æ
Chur
St. Gallen 880 Æ

Ä
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477
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5610
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RE
1237

0911
2312

3712
4612

3212
2813

3412
2713

1211
3412

0011
2311

558
049
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822
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5910
0011
0411
0611
0811
1211

S2
1556
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2811
5512

1611
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0013
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3213
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4613
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2312
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479

5911
0012
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S2
1558

0812
2812
5513

1612
4813
0014
5314

0114
1314

0214
5814

"-
"-
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479
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1210
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Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

"- 20 Dez–22 März"0 9 Mai–11 Okt
#+ \ vom 20 Dez–31 Okt sowie 3 Apr,

14 Mai#, 14 Dez–25 Okt7G Glacier Express
(weitere Informationen siehe 144)

7H Vom 27 Juni–30 Aug verkehrt
täglich ein Open Air Wagen
(Nostalgie-Aussichtswagen).
Zuschlag CHF 10.- (Kinder bis 16
Jahre bezahlen keinen Zuschlag).
Reservation obligatorisch, Platzzahl
beschränkt8? Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 07 Bahnhof
Andermatt

Gültig ab 17.12.2014

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

www.fahrplanfelder.ch 2015



920 8

920 Andermatt–Disentis/Mustér–Chur û

Bellinzona
Göschenen 600 Æ
Zürich HB
Göschenen 600 Æ
Basel SBB ö
Luzern 500 Æ
Göschenen 600 Æ
Göschenen
Andermatt Æ
Brig Bahnhofplatz
Andermatt Æ

Andermatt
Nätschen ô
Oberalppass
Tschamut-Selva ô
Dieni Æ
Dieni ô
Rueras ô
Sedrun Æ
Sedrun
Bugnei ô
Mumpé Tujetsch ô
Segnas ô
Acla da Fontauna ô
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials ô
Rabius-Surrein ô
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz ô
Rueun ô
Ilanz Æ
Ilanz
Castrisch ô
Valendas-Sagogn ô
Versam-Safien
Trin ô
Reichenau-Tamins Æ
Reichenau-Tamins
Thusis Æ
St. Moritz 940 Æ
Reichenau-Tamins
Ems Werk ô
Domat/Ems
Felsberg ô
Chur West ô
Chur K Æ
Chur
Zürich HB 900 Æ
Zürich HB
Basel SBB ö 700 Æ
Zürich HB
Bern 450 Æ
Zürich HB
Zürich Flughafen ò 750 Æ
Chur
St. Gallen 880 Æ

Ä
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Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

"- 20 Dez–22 März". 13 Juni–20 Sep
7E Sportzug, verkehrt nur bei guten

Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 40 Bahnhof
Sedrun7G Glacier Express
(weitere Informationen siehe 144)

7H Vom 27 Juni–30 Aug verkehrt
täglich ein Open Air Wagen
(Nostalgie-Aussichtswagen).
Zuschlag CHF 10.- (Kinder bis 16
Jahre bezahlen keinen Zuschlag).
Reservation obligatorisch, Platzzahl
beschränkt8? Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 07 Bahnhof
Andermatt

Gültig ab 17.12.2014
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920

Bellinzona
Göschenen 600 Æ
Zürich HB
Göschenen 600 Æ
Basel SBB ö
Luzern 500 Æ
Göschenen 600 Æ
Göschenen
Andermatt Æ
Brig Bahnhofplatz
Andermatt Æ

Andermatt
Nätschen ô
Oberalppass
Tschamut-Selva ô
Dieni Æ
Dieni ô
Rueras ô
Sedrun Æ
Sedrun
Bugnei ô
Mumpé Tujetsch ô
Segnas ô
Acla da Fontauna ô
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials ô
Rabius-Surrein ô
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz ô
Rueun ô
Ilanz Æ
Ilanz
Castrisch ô
Valendas-Sagogn ô
Versam-Safien
Trin ô
Reichenau-Tamins Æ
Reichenau-Tamins
Thusis Æ
St. Moritz 940 Æ
Reichenau-Tamins
Ems Werk ô
Domat/Ems
Felsberg ô
Chur West ô
Chur K Æ
Chur
Zürich HB 900 Æ
Zürich HB
Basel SBB ö 700 Æ
Zürich HB
Bern 450 Æ
Zürich HB
Zürich Flughafen ò 750 Æ
Chur
St. Gallen 880 Æ
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1616
1816
2316
2616
3016
3616

848

0614
0815

4416

R
E

D
isen

tis/M
u

stér-C
h

u
r-Lan

d
q

u
art-Scu

o
l-Tarasp

5116
5716
0017
0817
1217
1417
2117
2417
2717
3117
3617
4117
4817

4917

5217

5617
0118

RE
1265

0918
2319

3719
4619

3219
2820

3419
2720

1218
3419

0018
2318

2516
2716
3016
3016
3316
3716
4116
4416
4816

450
7E

5917
0018
0418
0618
0818
1218

S2
1570

0818
2818
5519

1618
4819

5719
2121

"-

"-

0318

1618

2918

3518

RE
1267

3918
5319
0020
5320

0120
1320

0220
5820

R

R

R

R

2314
2016

0914
4715
0413
0514
4715
1216
2216

2716
3716
5016
0117
0917
1017
1217
1517
1617
1817
2317
2617
3017
3617

852

0615
0816

4417

R
E

D
isen

tis/M
u

stér-Lan
d

q
u

art-Scu
o

l-Tarasp

5117
5717
0018
0818
1218
1418
2118
2418
2718
3118
3618
4118
4818

4918

5218

5618
0119

RE
1269

0919
2320

3720
4620

3220
2821

3420
2721

1219
3420

0019
2319

5918
0019
0419
0619
0819
1219

S2
1572

0819
2819
5520

1619
4820
0021
5321
0221
5821
0721
1621

0319

1619

2919

3519

RE
1271

R

R

R

R

2315
2017

0414
0515
4716

0915
4716

1217
2217

2717
3717
5017
0118
0918
1018
1218
1518
1618
1818
2318
2618
3018
3618

856

0616
0817

4418
5118
5718
0019
0819
1219
1419
2119
2419
2719
3119
3619
4119
4819

4919

5219

5619
0120

RE
1273

0920
2321

1220
3421

3221
2822

3421
2722

3921
5021

0020
2320

5719
5819
0220
0420
0720
1020

S2
1574

0820
2820
5721

1620
4821
0022
5322
0222
0223
0722
1622

2316
2018

0916
4717
0415
0516
4717
1218
2218

2718
3718
5018
0119
0919
1019
1219
1519
1619
1819
2319
2619
3019
3619

860

0617
0818

4419
5119
5719
0020
0820
1220
1420
2120
2420
2720
3120
3620
4120
4820

4920

5220

5620
0121

RE
1277

0921
2322

3022
3123

3622
4723

3922
5022

0721
3221
5722

VV

#-#-

8D

5720
5820
0221
0421
0721
1021

S2
1576

1621
4822
0023
010
0223
020
0723
1623

Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

Chur-Disentis/Mustér
RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â 081 288 65 65
railservice@rhb.ch

Disentis/Mustér-Andermatt
MGB, Brig
â 0848 642 442
Fax 027 927 77 79
www.mgbahn.ch
railcenter@mgbahn.ch

"- 20 Dez–22 März#- W–] vom 14 Dez–15 März, 29
Nov–12 Dez; [ ,\ vom 20 März–
28 Nov sowie 2, 5 Apr, 13, 14, 24
Mai7E Sportzug, verkehrt nur bei guten
Wetter- und Pistenverhältnissen.
Auskunft â 027 927 77 40 Bahnhof
Sedrun8D Abfahrt ab Zürich HB zeitweise
22 32 (s Feld 450)

Gültig ab 17.12.2014
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920 10

920 Andermatt–Disentis/Mustér–Chur û

Bellinzona
Göschenen 600 Æ
Zürich HB
Göschenen 600 Æ
Basel SBB ö
Luzern 500 Æ
Göschenen 600 Æ
Göschenen
Andermatt Æ
Brig Bahnhofplatz
Andermatt Æ

Andermatt
Nätschen ô
Oberalppass
Tschamut-Selva ô
Dieni Æ
Dieni ô
Rueras ô
Sedrun Æ
Sedrun
Bugnei ô
Mumpé Tujetsch ô
Segnas ô
Acla da Fontauna ô
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials ô
Rabius-Surrein ô
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz ô
Rueun ô
Ilanz Æ
Ilanz
Castrisch ô
Valendas-Sagogn ô
Versam-Safien
Trin ô
Reichenau-Tamins Æ
Reichenau-Tamins
Thusis Æ
St. Moritz 940 Æ
Reichenau-Tamins
Ems Werk ô
Domat/Ems
Felsberg ô
Chur West ô
Chur K Æ
Chur
Zürich HB 900 Æ
Zürich HB
Basel SBB ö 700 Æ
Zürich HB
Bern 450 Æ
Zürich HB
Zürich Flughafen ò 750 Æ
Chur
St. Gallen 880 Æ

Ä

5519
5719
0120
0120
0420
0720
1120
1520
1920

a
862

£7C

4420
5120
5720
0021
0821
1221
1421
2121
2321
2521
3021
3621
4021
4821

4921
5121
5321
5621
5821
0222

1281£

1622
4823

020
021
080
170

080
121

#.
#.

5520
5720
0121
0121
0421
0721
1121
1521
1921

a
864

£7C

"2

"2

5521
5721
0122
0122
0422
0722
1122
1522
1922

a
866

£7C

"2

"2

Alle Züge Chur–Reichenau siehe
Feld 941

û Selbstkontrolle in allen mit
diesem Symbol gekennzeichneten
Zügen

Schmalspur. Teilweise Zahnrad

ãVoranmeldung erforderlich (24h)â 0800 007 102

Chur-Disentis/Mustér
RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â 081 288 65 65
railservice@rhb.ch

Disentis/Mustér-Andermatt
MGB, Brig
â 0848 642 442
Fax 027 927 77 79
www.mgbahn.ch
railcenter@mgbahn.ch

"2 14 Dez–6 Apr#. Nächte [ /\ ,\ /] sowie 31
Dez/1 Jan ohne 3/4 Apr, 1/2 Aug7C Autobus, Halteorte siehe örtliche
Publikationen.
Für Gruppen Platzreservierung
obligatorisch â 027 927 74 24

Gültig ab 17.12.2014
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